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7 Ersatzteile

Pos Art.-Nr. x Artikelname Werkstoff
20500 Dosiereinheit eco-PEN300 kpl.

2 20425 Überwurfmutter eco-PEN300 Aluminium
3 20517 x Endstück eco-PEN300 mit Luer-Lock kpl.
5 20050 x Kupplungsstern Elastomer
6 20108 Montagehilfe Aluminium
7 20426 Stator-Endstück kpl. eco-PEN300 VisChem
11 20504 x Antriebseinheit eco-PEN300 kpl.
13 20518 Lagergehäuse mit Rotorstrang kpl.
14 20088 Gewindestift A2
16 20007 x Rundschnurring FKM
18 20089 Innensechskantschraube A2
19 20424 Pumpengehäuse eco-PEN300 POM
21 20433 x Rundschnurring Ø 13 x 1,5 FKM
22 20011 x Rundschnurring Ø 13 x 1,25 FKM
23 20510 Entlüftungsschraube eco-PEN300 kpl. POM
24 20513 Rundschnurring FKM
25 20148 Dichtungssatz mit Gehäuse
26 20090 Innensechskantschraube A2
28 20035 x Rundschnurring FKM
29 20021 Gewindehülse Luer-Lock Aluminium
30 20041 x Rundschnurring NBR
31 20784 Anschlusskabel eco-PEN kpl.

x = empfohlene Ersatz- und Verschleißteile
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7 Spare parts

Item Part no. x Item name Material
20500 Dosing unit eco-PEN300 cpl.

2 20425 Union ring eco-PEN300 Aluminium
3 20517 x End piece eco-PEN300 with Luer-Lock cpl.
5 20050 x Star-shaped coupling Elastomer
6 20108 Assembly aid Aluminium
7 20426 Stator end piece cpl. eco-PEN300 VisChem
11 20504 x Drive unit eco-PEN300 cpl.
13 20518 Bearing housing with rotor set cpl.
14 20088 Set screw A2
16 20007 x O-ring FKM
18 20089 Allen screw A2
19 20424 Pump housing eco-PEN300 POM
21 20433 x O-ring Ø 13 x 1.5 FKM
22 20011 x O-ring Ø 13 x 1.25 FKM
23 20510 Bleed screw eco-PEN300 cpl. POM
24 20513 O-ring FKM
25 20148 Sealing set with housing
26 20090 Allen screw A2
28 20035 x O-ring FKM
29 20021 Threaded sleeve Luer-Lock Aluminium
30 20041 x O-ring NBR
31 20784 motor cable eco-PEN cpl.

x = recommended spare parts ad wearing parts
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